



ČÍSLO:	<b>ZL 026</b>	ZE DNE:	<b>05.09.2020</b>
--------	---------------	---------	-------------------

Název:	<b>Město BENEŠOV, Masarykovo náměstí 100, Benešov</b>
Zastoupený:	<b>Ing. Alena Pokorná</b>

Název:	Společnost "EDIKT-POHL"
--------	-------------------------

Název:	Parkovací dům BENEŠOV
--------	-----------------------

<i>pozice</i>	<i>popis změny</i>
D1.4g - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD	Předmětem změny je na základě požadavku investora provedení trubkování  ve stěnách monolitických tubusů schodišť a změna venkovního osvětlení 4NP
	CENOVÝ DOPAD popsané změny -92 537,20 Kč

TELMON

Peříněho třída 222  
288 02 Nymburk  
IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584

Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Za objednatele (podpis a datum schválení)

**Přílohy:**

# ZL 026

## výpočet změn :

celková cena dle KROS zaokrouhlování

-92 537,20 Kč bez DPH

cenový dopad změn celkem

-92 537,20 Kč bez DPH

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26001	741	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuných, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	432,00	45,90	19 828,80	CS ÚRS 2020 01
26002	345	34571154	Nová položka z ceníku ÚRS.					
26003	345	34571523	trubka elektroinstalací ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	432,00	28,80	12 441,60	CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS.					
			krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103mmx50mm	kus	108,00	26,30	2 840,40	CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS					
137	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	-16,00	864,00	-13 824,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"					
138	K	VO1	Svítidlo na stožár 38W, LED,	kus	-16,00	5 661,00	-90 576,00	
	PP		Svítidlo na stožár 38W, LED					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"					
139	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-16,00	2 244,00	-35 904,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"					
140	M	31674062	stožár osvětlovací sadový 133/69/60 Pz v 3,5m	kus	-16,00	4 615,00	-73 840,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		stožár osvětlovací sadový 133/69/60 Pz v 3,5m					
	P		Poznámka k položce					
			Stožár 3 5m pozink s konzolou na síťnu					
141	K	210204103	Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"	kus	-16,00	1 209,00	-19 344,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"					
142	M	34844471	výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý	kus	-16,00	1 137,00	-18 192,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý					
	P		Poznámka k položce					
			Výložník na stožár pozink Ø 5M 15"					
			Smluvní položka z dílčího rozpočtu "D1 4g - TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD"					
26004	741	741373003	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových	kus	38,00	274,00	10 412,00	CS ÚRS 2020 01
26005	348	34848110	Nová položka z ceníku ÚRS.					
			svítidlo venkovní výložníkové 1x36W	kus	38,00	2 990,00	113 620,00	CS ÚRS 2020 01
			Nová položka z ceníku ÚRS					